



KİLİM



HEPİMİZ AYNI KİLİMLERİN DESENLERİYİZ

YIL: 11 SAYI: 18 ŞEBINKARAHİSAR KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GAZETESİDİR Ocak 2011

KADINLARIMIZIN GELECEKTE TOPLUMDA "BEN DE VARIM" DİYEBİLMESİ İÇİN:

"BİZ DE VARIZ"

KİLİM: Sayın Müdürümüz, öncelikle bizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. Okulumuzun "Özellikle Kız Çocuklarının Okullaştırılması" konulu AB Hibe Projeleri kapsamında başvurduğumuz ve hazırladığımız "Şebinkarahisar'da Kardelenler Açıyor" Hibe Projesi kabul edilmiştir. Okulumuz için hayırlı olmasını diliyoruz. Projenin amacı ve kapsamı nedir? Biraz açıklar mısınız?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: İyi dileklerinizi için teşekkür ederim. Projeimizin temel amacı; kız çocuklarımızın okullaşmasını artırarak ortaöğrenim ve yükseköğrenim olanağını kaybetmiş olan kızlarımızın meslek sahibi olmalarını sağlamak, eğitim ve öğretimlerini devam ettirecek olanaklar sunmak. Bunun için de bölge kırsalında yaşayan ilköğretim mezunu olup da çeşitli nedenlerle ortaöğretime



devam edemeyen 15-18 yaş arasında 45 kız öğrenci tespit edilip kızların ortaöğretime devamının sağlanacak; bunun dışında 18-25 yaş arasında ortaöğretim mezunu 30 kız tespit edilerek Bilişim Teknolojileri, Giyim-Üretim Teknolojisi ve Çocuk Gelişimi alanlarında kurs vererek kızların meslek sahibi olabilmelerinin olanağı sağlanacak, bunu yaparken de kursiyerlere günde 7 EU ücret ödenecektir. Bu projeye eğitim-öğretim ortamının dışına çıkmış olan bayanların eğitim-öğretim ortamına çekmek, kızlara mesleki bilgi ve beceri kazandırarak açıköğretim yoluyla yükseköğrenime devam etmelerini sağlamayı amaçlamaktayız. Bu proje ilçemizde 75 kızımızın ekonomik ve sosyal hayatın içinde etkin birer unsur olmasını öngörmektedir. Ayrıca bu projeye 75 genç kızın ailelerine de seminerler verilerek kız çocuklarının okullaşmasının önemi kültürel kazanımlar olarak verilecektir. Biz ülke olarak medeni, çağdaş olmak istiyorsak mutlaka kadınlarımızı ekonomik ve sosyal hayatın içine dahil etmeliyiz. Hatta ülkemizin kırsal kesimindeki kadınlarımıza karşı toplum olarak pozitif ayrımcılık yapılmalıdır.

KİLİM: Projenin hazırlık aşamalarından bahsederseniz biraz? Proje ne gibi süreçlerden geçmiştir?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Bu projeyi hazırlarken okulumuz öğretmenlerinden oluşan bir proje ekibi kurduk. Proje ekibi geçen yıl beş alanda proje hazırladı. Okulumuz daha açıklanmayan diğer projelerde de iddialıdır. Proje çalışmalarında emeği geçen bütün öğretmen arkadaşlara teşekkür ediyorum.

KİLİM: Projenin toplam maliyeti ne kadardır?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Projeimizin toplam maliyeti 120.166 EU'dur. Bunun 13.500 EU kadarını eşfinansman olarak okulumuzun temin etmesi gerekiyor.

KİLİM: Projenin uygulanmasına ne zaman geçilecek?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Projeimiz 15.12.2010 tarihinde Ankara'da Merkezi Finans ve İhale Birimi'nde imzalandığımız sözleşme gününden itibaren başlamış olup 12 ay sürecek. Okulumuz olarak şu anda projemizin hazırlık çalışmalarını sürdürmekteyiz. Bu bağlamda proje ekibi oluşturuldu, tanıtım faaliyetlerine başlayacağız, proje sürecinde İtalya'ya yapılacak seyahatimiz planlanan faaliyetler arasındadır. Eğitim faaliyetleri, seminerler ve toplantılarla projemiz 16.12.2011 tarihinde sona erecektir.

KİLİM: Projenin kabul edilmesiyle ilgili çevre den aldığınız tepkiler nelerdir?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Çok olumlu tepkiler alıyoruz. Giresun'da bu alanda başvuru yapan okullar arasında, Yağlıdere Halk Eğitim Merkezi dışında, projesi kabul edilen tek okul biziz. Bu projeye şehrimize önemli bir girişi ve istihdam olanağı sağlama olacağız. Giresun Valiliği, Şebinkarahisar İlçe Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şebinkarahisar Belediyesi, Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu ve ortaklarımız olan Şebinkarahisar Yatılı İlköğretim Bölge Okulu, Avutmuş Yatılı İlköğretim Bölge Okulu, Şebinkarahisar Halk Eğitim Merkezi projemizin kabulünden dolayı bizi kutlamış olup tüm çalışmalarımızda

bize ellerinden gelen desteği vereceklerini söylediler.

KİLİM: Projenin bitiminde ne gibi sonuçlarla karşılaşmayı bekliyorsunuz?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Projeimizde temel hedefimiz var: Kızlarımızın eğitim-öğretime devam etmelerini sağlamak. Proje bittikten sonra kızlarımızın açıköğretim yardımıyla eğitim-öğretime devam etmelerini sağlamak, mesleki bilgi ve becerilerinin gelişimini sağlamak, kızlarımızın okullaşmasının önünü açmayı amaçlamaktayız. Proje bittikten sonra tam gün, tam yıl kurslarıyla eğitim-öğretim olanaklarını arttıracamız, 45 öğrencinin ortaöğretime devamının takibi sağlanacaktır. Kız çocuklarının okullaşmasında önyargılı olan ailelere düzenleyeceğimiz seminerlerle kız çocuklarının okullaşmasına engel olan önyargıları kaldırmayı hedefliyoruz. Amacımız; 18-25 arasındaki kızların ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kendilerine iş imkanı sağlayacak, kendilerine olan güvenlerini arttıracak, toplumun kadına olan bakış açısını değiştirecek kültür kalıplarını yerleştirmek; bu sayede yalnızca kırsal işgücü olarak görülen ve kendilerine güvenlerini yitirmiş olan genç kızları farklı alanlarda "Artık ben de varım" diyebilmelerini sağlamaktır.

KİLİM: Projenin uygulanmasında okulumuz öğretmenleri görev alacaklar mı?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Projeimizin yürütülmesinde okulumuzun öğretmenleri görevlendirilecektir. Özellikle meslek öğretmenleri kurslarda görevlendirilecek ve öğretmenlerimiz tarafından çeşitli seminerler verilecektir.

KİLİM: Okulumuzun başvurduğu başka hibe programları var mı?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Okulumuz Özellikle Kız Çocuklarının Okullaşması Hibe Programı dışında, Hayat Boyu Öğrenme Programı, Okul Öncesi Eğitimin Güçlendirilmesi Programı, Leonardo Hareketlilik Programı alanlarında projeler hazırlamıştır.

KİLİM: Bu proje ilçemizde bir il mi, yoksa kabul edilen başka hibe programları da var mı?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: İlçemiz okulları arasında kabul edilen ilk projedir. Bu alanlarda proje yapılması için de okul ve kurumlarımızı örnek olup onları da teşvik etme misyonunu taşımaktayız.

KİLİM: Bu tip projelerin devamı geleceği mi?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Okulumuz bu tip projelere her zaman katılım göstermiştir. Proje tabanlı beceri yarışmalarında il ve bölge birincilikleri vardır. AB hibe projelerinde hemen her alanda başvurularımız bulunmaktadır. Bulduğumuz yerleşkede bir marka okul olmak istiyoruz. Bunun için vizyonumuzu genişletip güne cevap olmak için okulumuza ve bulunduğumuz şehre katkı sağlayacak her türlü projeye katılmayı istiyoruz.

KİLİM: Son olarak bu projeden beklentileriniz nelerdir?

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Bulduğumuz yerleşkede aileleri tarafından sadece bir işgücü olarak görülen kızlarımızı bu duruma dönüştürmek, onları topluma kazandırmayı amaçlıyoruz. Bu bağlamda genç kızlar ve ailelerinin şu an farkında olmadıkları ve gelecekte farkına varıp da "keşke" demeyecekleri eğitim geçişinin zihinlerde idrak edilmesini sağlamak için öncelikle belirlenen sayıdaki bayanlarımızı örgün ve yaygın eğitime yönlendirmek düşüncesindeyiz. Bu düşüncemizin gerçekleşmesinin de ailelerin kız çocuklarının eğitimine karşı olan önyargılarının yıkılmasından geçtiğinin farkındayız. Kadınlarımızın gelecekte toplumda "Ben de varım" demeye olanağı sağlamak için "BİZ DE VARIZ."

KİLİM: Sayın müdürümüz bize zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.

SAYIN MÜDÜRÜMÜZ NAMIK KEMAL SEVİNÇKAN: Bentesekkür ederim.



ŞEBINKARAHİSAR'DA
KARDELENLER
AÇIYOR

Namık Kemal SEVİNÇKAN
Okul Müdürü

Sevgili okuyucularımız, yeni yılda yeni bir sayı ile sizlerle buluştuktan bıkmadan tekrar "merhaba" diyoruz. Hedeflediğiniz tüm başarıları getirmesi dileği ile yeni yılınız kutlu olsun.

Okulumuzun hazırladığı "Özellikle Kız Çocuklarının Okullaşması" Avrupa Birliği hibe projeleri kapsamında "Şebinkarahisar'da Kardelenler Açıyor" projesinin merkezi finans ve ihale birimi tarafından kabul edilmesi bizi mutlu etmiştir.

Okul olarak hemen her alanda açılan projelere katılma isteği ve arzusu içindedir. Yeni hedef ve başarılarla ulaşmak ve marka bir değer olmak istiyoruz. Kabul edilen projemiz ile Şebinkarahisar'da ilköğretim ve ortaöğretim çağını geçmiş kızlarımıza mesleki bilgi, beceri kazandırmak ve onlara eğitimlerine devam edebilecek ikinci bir şans vermeyi arzuluyoruz. Ortaöğretime devam edemeyen genç kızlarımızın tespitinin yapılarak ortaöğretime devamlarını sağlamak, gelecekte kadınlarımızın sosyo-ekonomik hayatın içine daha fazla dahil olmalarına olanak sağlayacaktır; bu da şehrimize ve ülkemize yapacağımız önemli bir katkı olacaktır.

Bayanlara sunulacak olan bu olanak ile ilerde "keşke" demeyecekleri ve toplumda "ben de varım" diyebilecekleri bir fırsatın sunulmasına olanak sağlayacaktır. Kurslara katılacak bayanlara günde 7 EU ödenecektir. Proje kapsamında bilgisayar, projeksiyon cihazı, dikiş makineleri vb. demirbaş malzemeleri alınarak okula kazandırılacaktır.

Sevgili okuyucularımız, okulumuz hemen her alanda projeleri hazırlayarak katılım göstermiştir. Bundan sonraki süreçlerde de projeler hazırlamaya devam edecektir. Hedeflediğimiz başarılarla ulaşmamızda projelerin önemli bir etkisi olacaktır. Biz her alanda olduğu gibi projeler konusunda da iddialıyız. Okulumuza yeni bir vizyon kazandıracak, hedeflerine ulaşacak, yenileşme ve iyileştirmeyi

GİRESUN VALİLİĞİ PROJE BAŞARILARINDAN DOLAYI KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİNİ KUTLADI



Kız Teknik ve Meslek Lisesi hibe projesi 'Şebinkarahisar'da Kardelenler Açıyor' projesi tanıtım çalışmaları çerçevesinde Giresun Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Şebinkarahisar Kız Meslek Lisesi müdürü Namık Kemal Sevinçkan'ı ve Giresun Valiliği proje ekibini 6 Ocak Perşembe günü kabul ederek kız meslek lisesinin kabul edilen projesinden dolayı kutladı.

Giresun Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz Avrupa Birliği hibeprojeslerinin ilimiz için çok önemli olduğunu belirterek özellikle kız çocuklarının okullaşması projelerinde ilimizde iki okulun başarı gösterdiğini Yağlıdere halk eğitim merkezi ile Şebinkarahisar kız teknik ve meslek lisesinin projelerinin kabul edilmesinin çok önemli olduğunu bu başarılarından dolayı kurumların idarecilerine ve emeği geçenlere teşekkür etti. yerel basına açık olan toplantıya Giresun Valiliği proje ekibi, Şebinkarahisar kız teknik ve meslek lisesi müdürü Namık Kemal Sevinçkan, Yağlıdere halk eğitim merkezi müdürü katıldı. Giresun Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz bu projelerle ilimizi, ilçemizin ve ülkemizin tanıtımının yapıldığını Avrupa birliği fonlarına ülke olarak yatırdığımız paraların ülkemizin menfaatine kullanılması önemli bir başarı olduğunu belirterek bu tür projelere daha fazla önem verip kurumlarımızı ve yaşadığımız şehirlerin tanıtımına yardımcı olunması gerektiğini belirtti. İlde projeleri geçen iki kuruma teşekkür eden vali yardımcısı özellikle Şebinkarahisar' da Avrupa



Sayın Müdürümüzün, proje paydaşımız olan İlçe Kaymakamımız Sayın Avni ORAL'ı ziyareti



Sayın Müdürümüzün, proje paydaşımız olan İlçe Belediye Başkanımız Sayın Şahin YILANCI'yı ziyareti



Sayın Müdürümüzün, proje paydaşımız olan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü ziyareti



Sayın Müdürümüzün, proje paydaşımız olan İlçe Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Sayın Fatih AYGÜN'ü ziyareti



Sayın Müdürümüzün, proje ortağımız olan Şebinkarahisar Yatılı İlköğretim Bölge Okulu Müdürümüz Sayın Murat KÖMBE'yi ziyareti



Sayın Müdürümüzün, proje ortağımız olan İlçe Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz Sayın Sabri ÇAMCI'yı ziyareti